
LX, s.r.o. (eshop.lxw.cz) 03.07.24 8:21:29

info@lxw.cz
603474256

ROLLEI POWERFLEX 10X

Cena celkem: 6 651 Kč
 (bez DPH: 5 496 Kč)
Kód zboží: FOTR0162
Part No.: 40150
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Powerflex 10x

Digitální fotoaparát Rollei Powerflex 10x nabízí obrazový snímač Sony IMX415 s rozlišením 8 Mpx (až 64 Mpx
interpolovaně*) a objektiv s 10násobným optickým zoomem. Dokáže také nahrávat video v rozlišení až 2880 × 2160 při
24 fps. Je vybaven výklopným bleskem a 3" LCD displejem na zadní straně pro snadné ovládání. Pro ukládání záznamů
ve formátech JPG a MP4 disponuje slotem na microSD kartu do kapacity až 64 GB. K dispozici je osm fotografických
režimů či funkce časosběru pro dokonalé zachycení každého okamžiku. Zajisté potěší také funkce detekce obličeje.
Nabíjení a přenos dat lze realizovat pomocí USB-C konektoru, nechybí ale ani port HDMI a vstup pro mikrofon. Pro
vzdálené ovládání fotoaparátu slouží bezdrátové připojení Wi-Fi a mobilní aplikace Rollei. Napájení zajišťuje vyměnitelná
baterie s kapacitou 1400 mAh.

Součástí balení je USB-C kabel a krytka objektivu s řemínkem.



Hlavní přednosti:

Wi-Fi připojení
Fotografie v rozlišení až 64 Mpx
až 8 fotografických režimů
Video v rozlišení až 4K při 24 fps
10× optický zoom
Detekce obličeje
Blesk
Možnost připojení mikrofonu

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímač: Sony IMX415
Rozlišení snímače: 8 Mpx (64 Mpx interpolovaně)
Objektiv: f = 4,9–49 mm, F/2.8–3.1
Rozlišení fotografií: 64 Mpx* (9200 × 6900), 32 Mpx* (3480 × 4860), 16 Mpx* (4608 × 3456), 8 Mpx (3264 × 2448)
Rozlišení videa: 4K (2880 × 2160) při 24 fps, 2K (2560 × 1440) při 30 fps, 1080p (1920 × 1080) při 60 fps, 1080p (1920 ×
1080) při 30 fps, 720p (1280 × 720) při 60 fps
Displej: 3" IPS
Zoom: 10× optický
Wi-Fi: ano
Baterie: Li-Ion, 1400 mAh (5,18 Wh)
Podpora karet: microSD (až 64 GB)
Konektory: USB-C, HDMI, vstup pro mikrofon
Napájení: 5 V/ 2 A
Optická stabilizace obrazu: ne
GPS: ne


